
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 23. 10. 2019 

 
Usnesení č. 1/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu P. Prauseho aj. Bašeho. 

 

Usnesení č. 2/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

 
Usnesení č. 3/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce na administraci dotace MMR – projekt víceúčelové hřiště, vybralo firmu CEP a.s., Hradec 

Králové s cenovou nabídkou 25.000,- Kč bez DPH. Zároveň pověřují starostu obce k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 4/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce na administraci dotace KHK – projekt výstavba chodníku 2. etapa, 2 část, úsek 1B, vybralo 

firmu CEP a.s., Hradec Králové s cenovou nabídkou 15.000,- Kč bez DPH. Zároveň pověřují starostu obce 

k podpisu. 
 

Usnesení č. 5/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č.5/5/2018 a 6/5/2018. 
 

Usnesení č. 6/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce na administraci dotace MMR – inženýrské sítě 15RD Kouty, vybralo firmu CEP a.s., Hradec 

Králové s cenovou nabídkou 25.000,- Kč bez DPH. Zároveň pověřují starostu obce k podpisu. 
 

Usnesení č. 7/9/2019 

 

Zastupitelstvo obce schvalují vyřazení majetku obce (3ks židlí), který je ve výpůjčce v ZŠ.  
 

Usnesení č. 8/9/2019  

 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím 

rozsahu: 

- v příjmech je částka neomezená 

- ve výdajích do výše 200.000,- Kč u jednotlivých závazných ukazatelů  

Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen v případech: 

a) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií nebo stavu nouze, výdaj 

k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou 

výrazně překročit případná rizika z neoprávněné úhrady 

b) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy schválení RO je 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být realizován (např. vyúčtování spotřeby el. energie)  

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci 

starosty na svém zasedání zastupitelstva obce (lze podat ústně). 
 

Usnesení č. 9/9/2019  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SDOD000198 ze dne 22. 8. 2019 se společností 

AQUA SERVIS a.s. Rychnov nad Kněžnou. 

 

Výpis provedl dne 24. 10. 2019  

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

